РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2019 г. № 10
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муслюмовского сельского поселения»
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муслюмовского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Муслюмовского сельского поселения» на 6 августа 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: п. Муслюмово, ж-д. ст., ул. Лесная, д. 2Д (зал заседаний).

2. Опубликовать в средствах массовой информации проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Муслюмовского сельского поселения».

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Латыпова О.Р. – председатель Совета депутатов;

Хафизов А.З.  - глава Муслюмовского сельского поселения;

Мазитова А.Р. – заместитель главы Муслюмовского сельского поселения;
Петрович Л.Ф. – депутат Совета депутатов;
Жапарова Ф.М. – депутат Совета депутатов.
4. Определить следующий порядок учета предложений и рекомендаций граждан района:

предложения, рекомендации, замечания по проекту решения, принимаются по адресу: п. Муслюмово, ж-д. ст., ул. Лесная, д. 2Д, каб. 3, по телефону 8 (35148) 2-50-56, 2-50-52, -2-50-51.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель
О.Р. Латыпова
Глава сельского поселения
А.З. Хафизов

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «___» _________ 2019 г. № _____

О внесении изменений и дополнений в Устав Муслюмовского сельского поселения

Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав Муслюмовского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
В статье 4.1. «Муниципальные правовые акты поселения»:
пункт 4 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Для официального опубликования муниципальных правовых актов и соглашений также используется сайт сетевого издания «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pravokunashak.ru), регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 75580 от 19.04.2019. В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в указанном сетевом издании объемные графические и табличные приложения к нему в печатном издании могут не приводиться.»
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета

депутатов сельского поселения
О.Р. Латыпова
Глава сельского поселения
А.З. Хафизов
3
2